R E Q U E R I M E N T O Nº. 415
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/5/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os moradores do Conjunto Residencial Santa Maria 1 desejam ampliar os seus imóveis, bem como construir muros ao redor desses,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, e ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal da Habitação, EDSON ROBERTO BERTANI, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informem se há algum modelo específico adotado pela Prefeitura Municipal, com plantas ou projetos de ampliação e construção de muros  para o supracitado Conjunto Habitacional e, se houver, onde esses moradores podem procurar esta orientação e projetos de construção.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de maio de 2011.

Vereador  Autor PROF. GAMITO

PT
lcacg